АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

   ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.03.2019 № 73

       с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О внесении изменений в постановление

Администрации            муниципального

образования     -     Ершичский      район

Смоленской области от 04.08.2015 года

№ 207.

В соответствии с Федеральным законом от 27.06.20110 года № 210-ФЗ

(в редакции от04.06.2018 года №146-ФЗ) «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», Администрация муниципального

образования - Ершичский район Смоленской области постановляет:

        1. Внести в Административный регламент предоставления  муниципальной

услуги «Принятие решений о подготовке, об утверждении документации по

планировке территорий на территории муниципального образования - Ершичский

район Смоленской области» № 207 от 04.08.2015 года  следующие изменения:

В разделе 1. Общие положения:

- подраздел 1.2 дополнить словами, «а также в пределах предусмотренных

указанным Федеральным законом прав органов местного самоуправления на

решение вопросов, не отнесенных к вопросам местного значения, прав органов

местного самоуправления на участие в осуществлении иных государственных

полномочий (не переданных им в соответствии со статьей 19 указанного

Федерального закона), если это участие предусмотрено федеральными законами,

прав органов местного самоуправления на решение иных вопросов, не отнесенных к

компетенции органов местного самоуправления других муниципальных

образований, органов государственной власти и не исключенных из их компетенции

федеральными законами и законами субъектов Российской Федерации, в случае

принятия муниципальных правовых актов о реализации таких прав.»

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_317662/1541d8bdcf7fe84c8ce273db524ccb0cda9e31c0/#dst100113
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_317662/4653118961d0ac1a2fe1e1846b28c96990ed31d1/#dst100216

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации муниципального образования – Ершичский район Смоленской

области.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы муниципального образования - Ершичский  район Смоленской

области  М.М. Пахоменкова.

 Глава муниципального образования -

Ершичский  район Смоленской области                                              К.Н. Серенков

  Отп. 1 экз.- в дело                                        Разослать: отделу по строительству,

       Исп.   С.Д. Сидоренко                            архитектуре и ЖКХ;

       Тел. 2-14-44                                             управляющему делами.

       «____»_________    ______

       Визы:           М.М.Бугаев             _____________  «____» ___________________